

ایلداز عظیمی

علی شیرین

ضرورت رفع خطر از پل چینی‌ها

یکی از نقاط حادثه‌خیز آزادراه تهران شمال، محدوده پل «چینی»هاست که چند سالی از ساخت و بهره‌برداری آن می‌گذرد. این محل که ارتفاع سولقان را با عبور از فراز جاده امامزاده داوود(ع) به تپه‌های مرتفع مقابل متصل می‌کند، یکی از نقاط حادثه‌خیزی است که پس از افتتاح در دولت دوازدهم به سایر نقاط حادثه‌خیز افزوده شده است.

در اینکه در چنین منطقه‌ای ساخت پل غیرقابل اجتناب بوده تردیدی نیست، اما این سؤال مطرح است که چرا سطح ایمنی آن پایین است؟ آیا نمی‌شدد در طراحی سازه دیواره‌ها به گونه‌ای عمل کرد که با در نظر گرفتن ارتفاع بلند یا حفاظ، امکان بالارفتن افراد از آن وجود نداشته باشد یا اینکه نقطه مقابل به گونه‌ای ساخته شود که امکان بهره‌مندی مردم از مناظر طبیعی البرز فراهم شود؟ به نظر می‌رسد یکی از دلایل توقف زیاد خودروها روی این پل عریض که با اختراهای دوربینی و صوتی پلیس راهور که از یک کیلومتر هم در منطقه شنیده می‌شود همراه است، رؤیت همین مناظر جذاب باشد. در جریان یکی از حوادث روی داده، یک دانشجو به پایین پل سقوط کرد و جانش را از دست داد. مشاهدات حاکی از آن است که با وجود ممنوعیت توقف روی پل‌ها، بزرگراه‌ها و دهانه پل‌ها، روزانه دهها خودرو روی پل چینی‌ها در این آزادراه توقف می‌کنند که خود هشدار دهنده است. اخیراً اقدام مؤثر و پیشگیرانه پلیس راهور مستقر در اتاق کنترل شماره ۱۳ نظارت دوربینی آزادراه تهران - شمال در اعلان فوری هشدار خطر به رانندگان متوقف روی پل از طریق بلندگو موجب حرکت سریع خودروهای متوقف و جلوگیری از مخاطرات احتمالی شده، اما متأسفانه با توجه به مشاهدات و شنیده‌ها حتی هنگام هشدار پلیس نیز برخی از شهروندان در ساعات نیمه‌شب یا بعد از نیمه‌شب‌روی این پل توقف و نسبت به هشدارها بی‌توجهی می‌کنند که صدماته عجیب و غیر متعارف است. بررسی جوانب مسئله و اتخاذ تصمیمات لازم در این باره توسط اداره راه و ترابری و پلیس راهور به منظور پیشگیری از حوادث احتمالی به شدت احساس می‌شود، چرا که در صورت کمترین و کوچک‌ترین غفلت و خطایی احتمال خطر برای مسافران و سقوط افراد و تصمیمات ناگهانه که موجب قربانی شدن مردم، رهگذران و مسافران شود، بعید نیست!

بازداشت مجریان فیلم غیر اخلاقی کیلان

یکی از مسئولان استان کیلان به همراه فرد دیگری که انتشار فیلم غیر اخلاقی شد جنجالی زیادی به پا کرده بود، بازداشت شدند.

چندی قبل انتشار فیلم غیر اخلاقی در شبکه‌های اجتماعی جنجال زیادی به پا کرد. بررسی‌های بعدی نشان داد که یکی از افراد حاضر در فیلم از مسئولان استان کیلان است که تحقیقات در این باره دنبال شد. هم‌زمان با تشکیل پرونده، بررسی‌ها در دادگاه کیفری تهران دنبال شد تا اینکه با کامل شدن بررسی‌ها، روز گذشته دستور بازداشت هر دو فرد صادر شد.

قتل فرزند در خانه مجردی

مرد میان‌سالی که دختر جوانش را در خانه مجردی‌اش به قتل رسانده است، خودش را تسلیم پلیس کرد.

به گزارش «جوان»، ساعت ۱۴ بعد از ظهر روز شنبه هجدهم آذرماه، مرد ۵۰ساله‌ای همراه همسرش به کلانتری ۱۱۴ غنائی در جنوب تهران رفت و اعلام کرد دختر ۲۱ساله‌اش به نام روشک را به قتل رسانده‌است.

■ **فراز با پسر مورد علاقه**

وی در حالی که اشک از چشمانش جاری بود، در توضیح ماجرا گفت: «مدتی قبل دخترم از دوایج کرد، اما به خاطر اختلافاتی که داشتند، از شوهرش جدا شد و از آن زمان به بعد برای خودش خانه مجردی اجاره کرد. من خیلی تلاش کردم که او را به خانه بر گردانم، اما دخترتم من به گفت تصمیم دارد با پسری جوانی به نام فرهاد ازدواج کند. روشک و فرهاد در فضای مجازی آشنا شده‌بود و من هم قبول کردم با هم ازدواج کنند و حتی برای او چیزی تهیه کردم و فرار بود برای آنها مراسم بگیریم، اما روز پنج‌شنبه ۲۵بان ماه ناگهان دخترم ناپدید شد و من هم به اداره پلیس رفتم و اعلام مفقودی کردم. چند روز بعد متوجه شدم او همراه فرهاد تمام وسایلی را که برای آنها خریده‌بودم، سرقت و فرار کرده‌اند. در بررسی‌های بعدی شماره خودرویی را که آنها با آن چیزی‌ه را برده‌بودند، پیدا کردم و از طریق راننده، محل زندگی‌شان را یافتم. آنها در شهری خانهای اجاره کرده‌بودند و وقتی به سراغشان رفتم پسر جوان متوجه شده‌بود و فرار کرد، من هم دخترم را به خانه برگرداندم.»

پدر دختر ادامه داد: «چند روزی گذشت تا اینکه متوجه شدم دخترم دوباره به خانه مجردی‌اش برگشته‌است. من نگران او و آبروی خودم بودم و به خانهاش رفتم- و چند روزی در خانه‌اش ماندم تا او را راضی کنم پیش من و مادرش برگردد، اما او راضی نشد. ساعتی قبل دوباره اصرار کردم به خانه برگردد، ولی او قبول نکرد و گفت اختیارش دست خودش است و دوست ندارد به خانه برگردد. خیلی عصبانی شدم و یک لحظه کنترل‌م را از دست دادم و چاقوویی از آشپزخانه برداشتم و از پشت چند ضربه به او زدم. وقتی دخترم خونین روی زمین افتاد، پشیمان شدم و بالای سرش ساعتی گریه کردم و بعد به خانه‌مان برگشتم و موضوع را برای همسرم توضیح دادم. همسرم خیلی ناراحت شد و دو نفری تصمیم گرفتیم به اداره پلیس بیاییم و من به قتل دخترتم اعتراف کنم.»

با اعلام این خبر، تیمی از مأموران پلیس همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند و داخل خانه‌ای در منطقه خزانه در جنوب تهران با جسد دختر ۲۱ساله روبه‌رو شدند. بررسی‌ها نشان داد وی با بیش از ۲۰ ضربه چاقو به قتل رسیده‌است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، جسد مقتول برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد. متهم نیز به دستور بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

■ **آر‌مین بینا**

مجرم معروف به شیطان پایتخت که انتشار فیلم آدم‌ربایی او در شبکه‌های اجتماعی به نگرانی‌های عمومی دامن زده‌بود، گفت که از ۱۱سالگی شروع به مصرف مواد کرده و به‌هنگام ۱۹سالگی به کار خود اشتغال کرده‌است!

اواخر اسفندماه سال گذشته دختر جوانی در تهران وحشت‌زده به‌اداره پلیس رفت و از مرد شیطان‌صفتی به اتهام آدم‌ربایی و آزار و اذیت شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: «ساعت ۶:۰۵صبح بودم و داخل خیابان دارآباد در حال رفتن به محل کارم بودم که مرد موتورسواری کنارم توقف کرد و از من خواست موتورش بپایه‌اش شود مرا گرفت و با تهدید چاقوی بزرگی که همراه داشت، مرا به زور به طرف موتورش کشاند. پیرمردی داخل خیابان بود وقتی خواست به من کمک کند، متهم او را با چاقو تهدید کرد و مرا هم به زور سوار موتورش کرد. مرد خشن به سرعت حرکت کرد و داخل پارکی رفت و پشت درختچه‌های ششمان‌مار به‌زور آزار و اذیت کرد و بعد هم از محل گرخت.»

با شکایت دختر جوان، تیمی از کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند. بررسی‌های دوربین‌های مداربسته محل حادثه نشان داد شاکی در وقت ورود به محل ناگهان متهم را با تکیه بر شمشیر می‌گوید و مرد شیطان‌صفت پس از تکیه بر شمشیرهای متهم که پلاک آن مخدوش است، فرار کرده‌است.

را که مرد ۳۶ساله‌ای به نام ارسلان است، شناسایی کردند. بررسی‌ها نشان داد وی متهم سابقه‌مداری است که چندین سابقه کیفری در پرونده‌اش ثبت شده‌است. مأموران سرانجام چند روز قبل وی را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت درباره این حادثه گفت: پس از طرح این شکایت کارآگاهان در گام نخست در تحقیقات از شاکی دریافتند این زن ۲۱ساله، ساعت ۶صبح به قصد عزیمت به محل کار از منزل خارج شده و در مسیر مردی موتورسواری به وی نزدیک شده و اقدام به تهدید شاکی با سلاح سرد کرده‌است. زن جوان ابتدا تصور می‌کرده که این فرد قصد سرقت طلاجات وی را داشته‌است، اما در ادامه متهم با تهدید سلاح سرد وی را به مکانی خلوت کشانده و ضربه و جرح او را آزار و اذیت کرده‌است. وی افزود:مأموران در بررسی‌های فنی موفق شدند مخفیگاه متهم را در شرق تهران محدوده سبلان شناسایی و وی را بازداشت کنند.متهم در بازجویی اولیه منکر جرم خود شد، اما وقتی با شاکی مواجهه حضوری شد، به جرم خود اعتراف کرد. متهم با صدور قرار بازداشت موقت از سوی

دادگاه شعبه سیزدهم یک کیفری تهران، برای تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر شکان در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. ■ **گره‌های متجاذز** ۲۶سال سن دارد و قبل از این ۱۹بار پایش به زندان افتاده است. او در دوران جوانی به سرقت متوسل شده و در زندان ۹ساله، ساعت ۶صبح به قصد فرار از زندان موفق شد و در منزل خود به سرپرستی مادرش ساکن شده و اقدام به تهدید شاکی با سلاح سرد کرده‌است. زن جوان ابتدا تصور می‌کرده که این فرد قصد سرقت طلاجات وی را داشته‌است، اما در ادامه متهم با تهدید سلاح سرد وی را به مکانی خلوت کشانده و ضربه و جرح او را آزار و اذیت کرده‌است. وی افزود:مأموران در بررسی‌های فنی موفق شدند مخفیگاه متهم را در شرق تهران محدوده سبلان شناسایی و وی را بازداشت کنند.متهم در بازجویی اولیه منکر جرم خود شد، اما وقتی با شاکی مواجهه حضوری شد، به جرم خود اعتراف کرد. متهم با صدور قرار بازداشت موقت از سوی

دادگاه شعبه سیزدهم یک کیفری تهران، برای تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

■ **گره‌های متجاذز** ۲۶سال سن دارد و قبل از این ۱۹بار پایش به

حوادث

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰



سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت در جمع خبرنگاران

شیطان پایتخت! قبلاً ۱۹بار دستگیر شده‌بودم!

کارتاری و دادگاه باز و ۹سابقه کیفری هم در پرونده‌اش ثبت شده‌است. این‌بار بر خلاف سابقه‌های قبلی‌اش به جرم تجاوز به عنف دستگیر شده‌است. هر چند یکی از اتهام‌های قبلی‌وی آزار و اذیت است.اما خودش می‌گوید خاطر آن هم ۹۰ضربه شلاق خورده‌است.ارسلان وقتی خودش را در حصار خبرنگاران و عکاسان دید، تازه متوجه شد چه مجازات سختی در انتظارش است. در حالی که گریه می‌کرد، به غلط کردن افتاده‌بود. شاید در همین لحظه به یاد گر‌بیها و التماس‌های دختر جوان در روز حادثه افتاد که دل سنگ او را به رحم نیاورد ده‌بود.

بعده به خواستگاری دختری رقتم و نامزد کردم و قرار بود به زودی ازدواج کنیم.

■ **بازدختر مورد علاقه‌ات؟**

نه. من دنبال دختر خانواده‌داری برپایم و آزار و اذیتش کنم. موتورسیکتم را متوقف کردم و از دختر جوان خواستم سوار شود، اما او ترسید و فرار کرد. بعد راهش را سد کردم با تهدید پیچ گوستی از او خواستم همراه‌ام بیاید. پیرمردی هم داخل خیابان بود که دختر جوان به او پناه‌ه برد و وقتی پیچم زد می‌خواست او را کمک کند و به او گفت:دموا بخوادگی است و حق دخالت ندارد. بعد به زور او را سوار کردم و به پارکی رقتم و او را...

■ **اولش را هم سرقت کردی؟** نه من سارق نیستم. وقتی او را به زور سوار کردم و می‌خواستم آزارش دهم، دختر جوان طلاهایش را از گردن دستش بیرون آورد و به من داد تا او را رها کنم. حتی داخل کیفش هم سکه داشت و کارت بانکی‌اش را هم به من داد، اما من به او گفتم سارق نیستم و طلاهایش را نگرفتم.

■ **گره‌ها و التماس‌های او دلت را به رحم نیاورد؟**

من حالم خوب نبود و متوجه گره‌به‌های او نشدم.

■ **حطور متوجه شدی به پیرمرد یگویی دعوی ناموسی است، اما گره‌های او را متوجه نشدی؟**

ابتدا کمی سکوت می‌کند) من آن روز فکر کردم دختر مورد علاقه‌ام است که مدتی قبل مرا رها کرده‌بود. همیشه از اینکه شکست عشقی خورده‌بودم، ناراحت بودم و آن روز هم وقتی او را دیدم به نظرم شبیه دختر مورد علاقه‌ام بود و از طرفی هم وسوسه شیطانی به سراغم آمد و بعد هیچی متوجه نمی‌شدم.

■ **بعد از حادثه مرتکب جرم دیگری شدی؟**

نه، آن روز اشتباه کردم و وقتی فهمیدم چه کاری انجام دادم، پشیمان شدم. مدتی (ابتدا کمی سکوت می‌کند) من آن روز فکر کردم دختر مورد علاقه‌ام است که مدتی قبل مرا رها کرده‌بود. همیشه از اینکه شکست عشقی خورده‌بودم، ناراحت بودم و آن روز هم وقتی او را دیدم به نظرم شبیه دختر مورد علاقه‌ام بود و از طرفی هم وسوسه شیطانی به سراغم آمد و بعد هیچی متوجه نمی‌شدم.

■ **بعد از حادثه مرتکب جرم دیگری شدی؟**

نه، آن روز اشتباه کردم و وقتی فهمیدم چه کاری انجام دادم، پشیمان شدم. مدتی

دوشنبه ۲۰آذر ۱۴۰۲ | ۲۷مجمادی‌الاول ۱۴۴۵ |

ایلداز عظیمی

وقتی مجرمان احساس امنیت می‌کنند



حسین فصیحی

دبیر گروه حوادث

می‌کنند. فیلم به وضوح نشان می‌دهد حادثه در روز روشن و در محلی عمومی اتفاق افتاده است، به این معنا که مرتکبان ترسی از پلیس ندارند، برای همین به راحتی دست به عمل مجرمانه می‌زنند و این همان موضوعی است که به ناامنی‌های موجود دامن می‌زند.

در مقام برخورد همواره با مطرح شدن شکایت، پلیس مجرمان را بازداشت و به زندان می‌فرستد و آنها نیز بعد از طی دوران خوش‌خوشانشان ز زندان دوباره به کف خیابان‌ها بازمی‌گردند تا مردم بیشتر احساس ناامنی کنند. واکنش عدلیه هم به انتشار فیلم‌هایی از این دست چیزی جز تهدید زبانی نبوده‌است و هر بار پس از دستگیری این دسته از مجرمان، پلیس و عدلیه برای سایر مجرمان خط و نشان می‌کنند که اگر دست از پا خطا کنند آنها را فلان و فلان می‌کنند، اما می‌بینیم که مجرمان مدام دست از پاخطا می‌کنند.

علیرضا مافیها و محمدعلی سروری، دو مجرم خطرناکی بودند که انتشار فیلم زورگیری آنها در خیابان کریم‌خان تهران باعث وحشت عمومی شده بود. هم‌زمان با انتشار فیلم حادثه، مأموران پلیس به سرعت آنها را شناسایی و بازداشت کردند. رئیس وقت دستگاه قضا در واکنش به پیامدهای انتشار خبر با تهدید مجرمان گفت که حمل سلاح سرد در حکم محاربه و مجازات آن اعدام است. از سوی دیگر با کامل شدن تحقیقات، علیرضا و محمدعلی به اتهام محاربه مجرم شناخته شدند و در دادگاه انقلاب تهران محاکمه و سرانجام در ملأعام اعدام شدند. با اینکه اعدام سخت‌ترین مجازاتی است که برای این دسته از مجرمان در نظر گرفته می‌شود، اما می‌بینیم که با اعدام شدن بسیاری از این مرتکبان، خشونت همچنان در جامعه شیوع دارد، شاید به این دلیل که خشونت محصول باغ خشونت است. اینکه هم‌زمان با بروز جرایمی که جامعه را تحت تأثیر قرار می‌دهد، پلیس و عدلیه در بزنگاه وارد عمل می‌شوند و برای کمک به امنیت روانی جامعه به سرعت مجرمان را بازداشت و مجازات می‌کنند قابل تقدیر است، اما اینکه با گذشت چند دهه، به‌ر‌خورد با آسیب‌های اجتماعی با تأکید بر بازداشت و مجازات مجرمان دنبال می‌شود فرجامی جز تولید بیشتر جرم و اشباع زندان‌ها از مجرمان نداشته است. از همین‌روست که در سال‌های اخیر مردم بیش از همیشه شاهد زائل شدن امنیت هستند. بر‌خورد عقلانی با پدیده‌های مجرمانه باید با دنبال کردن انگیزه‌هایی که منجر به تولید جرم می‌شود و تلاش برای رفع آن دنبال شود، اما به نظر می‌رسد به دلیل اینکه در پیش گرفتن این رویه نیازمند صرف هزینه‌های سنگین، دولت‌ها به آن اقبال‌ی نشان نمی‌دهند، در حالی که پیامدهای آن هزینه‌های بیشتری را متوجه جامعه می‌کند.



پالایشگاه هیدروکربن در آتش سوخت

آتش‌سوزی در پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی بیرجند، خسارت‌های زیادی بر جای گذاشت.

حادثه آتش‌سوزی در مینی پالایشگاه هیدروکربن منطقه ویژه اقتصادی بیرجند حدود ساعت ۹ صبح روز گذشته اتفاق افتاد و لحظاتی بعد از آن تیم‌های امداد برای خاموش کردن آتش در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد آتش‌سوزی در یکی از مخازن ۲۵۰ تنی اتفاق افتاده است، اما با گذشت زمان آتش به مخازن دیگر هم سرایت کرد. بررسی‌های امدادگران نشان داد ورود به کلون آتش تاقاضه ۲۰۰متری امکان‌پذیر نیست و در آن شرایط امکانی برای مانور پرزای می‌هم وجود نداشت. فرماندار بیرجند اعلام کرد که آتش به تمامی مخازن پالایشگاه بیرجند که ۱۸ مخزن را شامل می‌شد، سرایت کرد و موجب افزایش حجم آتش شده است. همچنین تاشگاه گذشته سه مخزن پالایشگاه منفجر شدند. علت حادثه و میزان خسارت‌های جانی و مالی این آتش‌سوزی در حال بررسی است.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه زهرا فرمان بربرجی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده، منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت با جز سه‌م ۲۲۰.۱۷۵ از کل سه‌م ۱۶۵۰۹ سه‌م شش دانگ پلاک ۴۷۷۶۵ فرعی از ۱۸۲ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت سهل انگاری (اسباب کتشی) مفقود گردیده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم مالکیت مالکیت حسن فرمان بربرجی فرزند حیدرقلی شماره شناسنامه ۱۷۵۱ تاریخ تولد ۱۳۴۵/۰۶/۲۹ صادره از قوچان دارای شماره ملی ۰۸۷۰۸۸۲۳۸۹ با جز سه‌م ۲۲۰.۱۷۵ از کل سه‌م ۱۶۵۰۹ سه‌م ۱۰ عنوان مالک میسجد و بیست ممیز صدور هفتاد و پنج هزارم سه‌م مشاع از شانزده هزار و یانصد و نه سه‌م عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۰۰۱۵۲ تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۹ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۵ شهر مشهد استان خراسان رضوی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۶۴۶۰۹۳ سری و سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۲۸۶۵۳ فرعی از ۱۴۰۱۲۰۳۰ ثبت گردیده است و سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد یا بستی ظرف ۱۰روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بد بدهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف: ۹۵۲

هادی ریحانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

م الف: ۹۵۱

هادی ریحانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

به جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۵

مفقودی

برگ سبز خود رو پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۴ به رنگ مشکی شماره پلاک (ایران ۶۸ – ۳۵۷ ط ۱۴) به شماره موتور ۰۱۲۵۷۰۶۵ و شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۴۶۳۱۵۲۰ متعلق به جلیل محمودی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز